Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.214,99 (Um mil, duzentos e quatorze reais e noventa e nove 
centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos dia 
01/06/2015. Fernandópolis, 01 de junho de 2015.  Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda.

[...]

ra edificação de 28 (vinte e oito) unidades habitacionais, Tipologia 
CDHU TI33B-01, com 2 (dois) dormitórios, denominado empre-
endimento POPULINA “C”, fica aditado o presente contrato pa-

ra constar reajuste de preço referente a data base(fevereiro 2014 – 
índice 0,1431%) no valor de R$ 265.581,77(duzentos e sessenta e 
cinco mil e quinhentos e oitenta e um reais e setenta e sete centa-
vos), mantida inalteradas as demais clausulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.